*oxerci-  
tia Me-  
lana  
crescē-  
tia.*

lictis in humi reposito sacco, citata Christi voce  
vigiliam mandante, dum incerta furis aduentatis  
hora imminet. Præterea & se, & quæ secum erant  
virgines, sic faciebat aduersus somnum contendere.  
Sibi autem leges imponebat, & à se ratione exigebat:  
& otiosa oratio, & mores non satis graues, & risus  
nimis profusus, & sinistra cogitatio omnino casti-  
gabatur: & non sinebat omnino malam aliquam nu-  
bem ætherem mentis subtercurrere. Atque illa qui-  
dem tam cautè, & tam duriter vitam agebat, &  
aliis erat regula, ut eam viam ingredierentur. Cū au-  
tē ieiunio octauum diem, qui dicitur dominicus  
aduiceret, ita præfectæ vetanti ob memoriam re-  
surrectionis parebat secundū Apostoli præceptū,  
ut modici olei & cibi parte contenta esset. Eius au-  
tem in laboribus diligentiam, & à suis laborib. le-  
ctionis vehementem contentionem, & cortū, quæ  
lecta erant, acrem perscrutationem, & multa alia  
quishā satis potuerit verbis exprimere? At scriptio-  
nis quidem lucrum, & vestis manus sua confectæ  
in opibus tributum. Scripturæ utriusq; secræ adeo  
lectione afficiuntur, ut tum ter in anno repeteret,  
tum pulcherriam quæq; semper in ore haberet, tū  
in inquirendis & librandis esset miræ attentionis,  
ut vix vocula effugeret. Nec minus Neotricorum  
bonorum authorum indiligens erat, quorum uti-  
lissima quæq; possidebat & aliis comunicabat. De-  
niq; Græcæ linguae usus adeo erat ei expeditus, ut  
negares Italianam ei patriam fuisse: Interim honesta  
quædam & grata lenitas sermonem cum philosophis  
initum temperie quadam cōdiebat, zelum in

Christum nutriebat amor quidam inssebalis, & qui contineri non poterat: qua ratione etiam effecit, vt non solum mens eos auersaretur, qui furiosam aliquem sequuntur hæresim: sed nec nominicos a-nari audiri nomen sinebat appositiè ad illud Da-uersa-  
**Hære-**  
**sicosa-**  
**uerba-**  
**basur.**uidicum: non meminero nominum eorum per labia mea. Intendebat lucro animarum donis & verbis vtriusque sexus inuentutem alliciens, & temperantiae, & exercitiorum societatem per-  
suadebat: nec deerant inter cæteros gentiles & Sa-  
maritani, quos rectam fidem edoces sui dimissis suis sequaces effecit. Accesit hoc incredibilis to-  
lerantiæ alsequendæ & exercendæ methodus.  
**Aucta-**  
**domu-**  
**cula.**Ligneam sibi parat arcā, in qua vix ercta stat, vt vix ad alterutram partem inclinari posset, in qua per arctum spiraculum verba accipiebat & redde-  
bat, quo mater nauigationis pristinæ & cælestis methodi socia ab oratione & eloquiorum medi-  
tatione respirantem identidem oculis & voce sa-  
lutatum accedebat. Sic cum omnibus ipsam quo-  
que vicit naturam: mater sanè & lucro spirituali-  
læta, & Deo grata recedebat de tali tibi data sobo-  
le. Et quid opus est illius omnia prosequi? Ad eius enim laudes pro omnibus sufficit modestia eius & moderatio, quod, cum viueret tam pure, quam vllus alias cor haberet contritum & mentem de-  
missam ac humilem, vt nullus alias ex iis, qui mul-  
ta admittunt non honesta. Dehinc subiit in ani-  
mum cum matre & Aperiōno Solymas & lo-  
**Itey**  
**Hero-**  
**Solyma-**  
**tanum.**ca Diuinis vestigiis impressa venerari, & appulsi Alexandria S. Cyrillum Antistitem iubar sacer-  
dotum